

KERNCHEN

REGIONALPARTNER

Ihr Fachgroßhändler



AKTION
30.03. - 11.04.2020



Matjesfilet in Öl 1kg
4,99 €

Brathering 3kg
9,99 €/ 3,33/kg



Bismarckhering 5kg
17,99 €/ 3,60/kg



Matjesfilet in Öl 5kg
22,99 €/ 4,60/kg

Frischfang



Das Frische-Versprechen

Fisch Pflug Zwickau